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Belzyce, dnia 09 czerwea 2020 r.

OR.271/06/20/B/SZP/MW-1
wg rozdzielnika

dotyczy przetargu nieograniczonego: ,, Budowa sieci wodociggowej na ul. Wojska Polskiego i ul. Zytniej”, znak
sprawy OR.271/06/20/B/SZP/MIV.

Informuje, ze do Zamawiajacego w w/w postgpowaniu wplynely pytania. Zgodnie z art. 38 ust. [ i 2 ustawy z dnia
29 styeznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdZniejszymi zmianami) Zamawia-
Jjacy przedstawia ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy jest jednoczesnie zarzadca pasa drogowego, w ktorym realizowana bedzie
przedmiotowa inwestycja (ul. Przemyslowa, ul. Zytnia, ul. Wojska Polskiego) oraz czy Zamawiajacy naliczaé bedzie
oplaty za zajecie pasa a jesli tak to jakie sg obecne stawki oplaty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie naliczal oplaty za zajecie pasa drogowego na ul. Zytniej i ul. Wojska Polskiego (sg to drogi
gminne), gdyz niniejszy pas drogowy bedzie przekazany Wykonawcy na czas prowadzenia robét. Ul. Przemyslowa
jest drogg powiatowa, ktérg zarzadza Zarzad Drog Powiatowych w Lublinie z siedzibg w Belzycach.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie warunkow do odtworzenia nawierzchni drogi na przekopach w zwigzku z realizacjg metoda
otwartego wykopu odcinkow: pkt.3-HP4; pkt.4-HP5: pkt.5-HP6; pkt.6-HP7; pkt.7-HP8; pkt.8-HP9; pkt.9-HP10;
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania gornej warstwy nawierzchni z thucznia frakeji 4-31.5 grubosci min. 20 cm po za-
geszczeniu.

Pytanie nr 3
Prosimy o podanie warunkow do odtworzenia trawnika na odcinku od pkt.1 do pkt. 2.

Odpowiedz:
Odtworzenie trawnika poprzez wysiew mieszanki traw.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iz sie¢ wodociggowy nalezy wykonac¢ zgodnie z zapisami SST pkt.]1 z rur PETOORC
SDR17 (rury jednowarstwowe w calosci wykonane z wysokoodpornego polietylenu typu RC), gdyz w przedmiarze
w pozycji 54/200/10 rury zostaly opisane jako PE-TS SDRI11 (rury trojwarstwowe wykonane z ekstremalnie trwale-
go tworzywa XSC50),

Odpowiedz:
Potwierdzamy, ze sie¢ wodociggowa nalezy wykonac z rur PEIOORC SDR17.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przewiertu sieci wodociggowej metoda bezwykopowa. Jesli tak to prosimy
o podanie wymagan dotyczacych rury wodociggowej PE Dz225 do przewiertu.

Odpowiedz: .

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przewiertu sieci wodociggowej metoda bezwykopowa rurami PE10ORC
SDRI7.

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rysunki wezlow przelgczeniowych pkt.1; pkt.11; pkt.12 gdyz brak tych ry-
sunkow uniemozliwia nam skalkulowanie materialu niezbednego do wykonania w/w prac. Jednoczesnie prosimy
o uzupelnienie przedmiaru o pozycje dotyczace ksztaltek niezbednych do wykonania przelaczen.

Odpowiedz:

e
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Zalgczamy schematy wezlow. W przedmiarze wystepuja pozycje KNNR uwzgledniajace udzial ksztaltek zeliwnych
w wezlach. Nadmieniamy iz, przedmiar wykonano metoda uproszczong zalecang do opracowania kosztorysow ofer-
towych, w oparciu o katalogi KNNR.

Pytanie nr 7

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rysunki wezlow hydrantowych oraz zasuw HPI; HP2; pkt2; HP3:
pkt.3:HP4; pkt.4;:HP5: pkt.5;HP6; pkt.6;HP7; pkt.7;HP8; pkt.8;:HP9; pkt.9;HP10 gdyz brak tych rysunkéw uniemoz-
liwia nam skalkulowanie materialu niezbednego do wykonania w/w prac. Jednoczesnie prosimy o uzupelnienie
przedmiaru o pozycje dotyczace ksztaltek niezbednych do wykonania w/w wezldw takich jak:

- tréjniki kolnierzowy 200x80 w punktach H1; H2; HI11

- trojnik kolnierzowy 200x100 w punktach pkt.2; pkt.3; pkt.4; pkt.5; pkt.6; pkt.7; pkt.8; pkt.9;

- trojniki kolnierzowe 100x80 w punktach HP3; HP4; HP5: HP6: HP7; HP8; HP9; HP10

- kolnierze slepe 100 w punktach HP3; HP4; HP5; HP6; HP7; HP8; HP9; HP10.

Odpowiedz:

Nowy rysunek wezléw hydrantowych w zalaczeniu. Przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. Prawidlowe skal-
kulowanie ceny spoczywa na Wykonawcey.

Pytanie nr 8

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o ksztaltki w komorach zasuw (zlgcza rurowe kolnierzowe; laczniki wyrownaw-
cze PAS).

Odpowiedz:

Zestawienie ksztaltek zawarte jest w zalgczonych rysunkach komor.

Przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. Prawidlowe skalkulowanie ceny spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o pozycje dotyczace uszczelnienia przejscia rur PE przez sciany komor wodo-
ciggowych.

Qdpowiedz:

W kosztorysie ofertowym nalezy doliczy¢ uszezelnienie przejs¢ przez sciany komoér wodociggowych fancuchowe
typ Z-Integra zgodnie z opisem na rysunku komory.

Pytanie nr 10

Prosimy o rozwiazanie sposobu realizacji przebudowy sieci wodociggowej na odcinku od pkt.1 do pkt.2 z uwzgled-
nieniem sposobu przelgczenia istniejgcych przylacz. Jednoczesnie prosimy o uzupelnienie przedmiaru o pozycje do-
tyczgce ksztaltek niezbgdnych do wykonania przelaczen.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien zapozna¢ si¢ z dokumentacja i uwzgledni¢ wymagane czynnosci w pozycji scalonej montazu
sieci wodociggowe] oraz zaplanowa¢ harmonogram realizacji przebudowy sieci wodociagowej na odcinku od pkt do
pkt 2. Na Wykonawcy spoczywa obowiazek powiadomienia mieszkancow o braku dostaw wody oraz zapewnienie
wody do celéw sanitarnych (rozdzial I, ust. 24 SIWZ).

Pytanie nr 11
Jakie rury zastosowac na rury oslonowe PE Dz225? Czy takie jak na planie sytuacyjnym (rys.2) czy stalowe Dn219

zgodnie z opisem w STWIOR pkt.1?

Qdpowiedz:
Zastosowac rury oslonowe jak na planie sytuacyjnym czyli PEI00RC SR17.

Pytanie nr 12

Kto odpowiada¢ bedzie za otwieranie i zamykanie istniejgce] sieci wodociggowej w celu wykonania wlgczen nowej
sieci do istniejacego wodociggu? Jesli przedstawiciele Zamawiajacego, to czy wigzac sie to bedzie z naliczeniem
oplat. A jesli tak to w jakiej wysokosci?

Odpowiedz:

Zarzadcg istniejgee] sieci wodociagowej jest Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Belzycach, ktory
bedzie zamykal i otwieral istniejaca sie¢ wodociagowa. Zamawiajacy nie bedzie naliczal oplat z tego tytulu.



URZAD MIEJSKI W BELZYCACH
24.- 200 Belzycee, ul. Lubelska 3,
tel. 81 517-27-28. fax 81 440-31-006,

www.belzyce.pl, c-mail: gminatubelzyce.pl

stronalz3

Pytanie nr 13
Czy istniejgca sie¢ wodociggowa zaznaczona na mapie jako do usuniecia ma zosta¢ odkopana i usunieta, czy tez bu-

dowa nowej sieci moze odby¢ sie rownolegle do istniejgcej rury bez jej usuwania?

Odpowiedz:
Budowa nowej sieci moze odby¢ sie rownolegle do istniejacej rury bez jej usuwania.

Pytanie nr 14

Czy wigkszos¢ sieci mozna ulozy¢ z wykorzystaniem technologii bezwykopowych (przewierty sterowane) czy tez
ma to sie odbywac tylko we wskazanym zakresie, a reszta prac mialaby zosta¢ wykonana metoda wykopu otwarte-
(IO?

o

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 5.

Powyzsze odpowiedzi na pytania stanowig zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia, w szczego6lnosci
poprzez dodanie do jej tresci nowego zalgcznika do SIWZ tj.:
- rysunck schemat wezlow.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 12a ust. 1 oraz 38 ust. 4a ustawy dokonuje stosownych zmian w tresci
ogloszenia i SIWZ tj. zmiana termindw:

e Skladania ofert na 18.06.2020 r.

e Otwarcia ofert na 18.06.2020 r.

e godziny i sposob skladania oraz otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

wvkonano w | epz.
przeslano e-mailem
opracowala: Malgorzata Wegiel tel. 81-516-27-37.
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